



Wrocław 2020-07-20

ZP 262-3/20

Dotyczy: Postępowanie na usługi społeczne - Usługa ochrony osób i mienia w tym obsługa urzędzeń ochrony technicznej w obiektach Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE:

Czy każda godzina pracy pracowników ochrony ma być przepracowana na podstawie umowy o pracę

ODPOWIEDŹ:

pracownicy pełniący służbę ochrony zgodnie z harmonogramem winni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę.

PYTANIE:

czy stacja monitorowania sygnałów Straży Pożarnej jest do podpięta bezpośrednio do Straży Pożarnej, czy przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ:

stacja monitorowania sygnałów alarmowych pożaru jest podpięta bezpośrednio do Straży Pożarnej oraz do Centrum Monitorowania Operatora Systemu. Do Straży Pożarnej przekazywane są wyłącznie sygnały alarmów pożarowych II stopnia.

Powyższe odpowiedzi na pytanie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia zmian wymagających dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, wobec powyższego Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

KANCLERZ


mgr inż. Danuta Koprowska-Pasieka